

HPS

PROGRAM : PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH
PEKERJAAN : PEMBANGUNAN PEMBANGUNAN PAGAR SAMPING KANTOR, POS JAGA DAN TEMPAT PARKIR
KENDARAAN : KENDARAAN RODA 2
LOKASI : PALANGKA RAYA

No.	Uraian Pekerjaan	Analisa	Volume	SAT.	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA Rp.
A. PEK. PAGAR SAMPING KANTOR						
I. PEKERJAAN PENDAHULUAN						
1	Pek. Pengukuran dan Pasang Patok	Ls	1,00	Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
2	Pek. Pembongkaran	Ls	1,00	Ls	2.101.695,22	2.101.695,22
3	Biaya Penerapan SMKK	Ls	1,00	Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
4	Pek. Pembersihan Awal dan Akhir Pekerjaan	Ls	1,00	Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
5	Papan Nama Kegiatan	Ls	1,00	Bh	350.000,00	350.000,00
Jumlah						5.451.695,22
II. PEKERJAAN TANAH						
1	Pek. Galian Tanah Pondasi	A.2.3.1.1	2,10	M3	161.057,50	338.220,75
2	Pek. Urugan Tanah Kembali	A.2.3.1.9	1,17	M3	117.415,00	137.375,55
3	Pek. Urugan Pasir Bawah Pondasi	A.2.3.1.11	0,18	M3	250.723,00	45.130,14
Jumlah						520.726,44
III. PEKERJAAN PONDASI, BETON DAN PASANGAN						
1	Pek. Cor Pondasi Foot Plat	A.4.1.1.20.	2,80	M2	278.635,80	780.180,24
	Pek. Bekisting	A.4.1.1.17.	54,58	Kg	22.143,71	1.208.603,69
	Pek. Pembesian	A.A.4.1.1.5	0,70	M3	1.797.707,80	1.258.395,46
2	Pek. Cor Sloof 20/20 cm	A.4.1.1.21.	12,20	M2	289.503,30	3.531.940,26
	Pek. Bekisting	A.4.1.1.17.	92,63	Kg	22.143,71	2.051.171,86
	Pek. Pembesian	A.A.4.1.1.5	1,63	M3	1.797.707,80	2.930.263,71
3	Pek. Cor Kolom 15/15 cm	A.4.1.1.22.	5,27	M2	532.462,65	2.806.078,17
	Pek. Bekisting	A.4.1.1.17.	36,30	Kg	22.143,71	803.816,67
	Pek. Pembesian	A.A.4.1.1.5	0,39	M3	1.797.707,80	701.106,04
4	Pek. Cor Kolom 30/30 cm	A.4.1.1.22.	9,69	M2	532.462,65	5.159.563,08
	Pek. Bekisting	A.4.1.1.17.	42,59	Kg	22.143,71	943.100,61
	Pek. Pembesian	A.A.4.1.1.5	0,74	M3	1.797.707,80	1.330.303,77
	Pek. Cor Kolom	A.4.1.1.36	40,65	M'	185.020,63	7.521.088,61
5	Pek. Cor Ring Balk	A.4.4.1.21	40,01	M2	306.520,25	12.263.875,20
6	Pek. Dinding Bataco	A.4.4.2.4.	40,01	M2	121.397,22	4.857.102,77
7	Pek. Plesteran	A.4.4.2.27	34,74	M2	73.374,31	2.549.023,53
8	Pek. Acian	Ls	19,50	M'	50.000,00	975.000,00
9	Pek. Lis Beton Kolom	A.4.7.1.10	28,61	M2	78.536,95	2.246.942,14
10	Pek. Pengecatan Pagar Cat Exterior	Ls	16,75	M'	1.050.000,00	17.587.500,00
11	Pek. Pemasangan Pagar Besi Stainless Steel					
Jumlah						71.505.055,82
JUMLAH					Rp.	77.477.477,48
PPN 11%					Rp.	8.522.522,52
TOTAL+PPN11%					Rp.	86.000.000,00
No.	Uraian Pekerjaan	Analisa	Volume	SAT.	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA Rp.
B. PEK. POS JAGA						
I. PEKERJAAN PENDAHULUAN						
1	Pek. Pengukuran dan Pasang Patok	Ls	1,00	Ls	813.071,87	813.071,87
2	Pek. Pembersihan Awal dan Akhir Pekerjaan	Ls	1,00	Ls	500.000,00	500.000,00
Jumlah						1.313.071,87
II. PEKERJAAN TANAH						
1	Pek. Galian Tanah Pondasi	A.2.3.1.1	0,50	M3	161.057,50	80.528,75
2	Pek. Urugan Tanah Kembali	A.2.3.1.9	0,28	M3	117.415,00	32.876,20
3	Pek. Urugan Pasir Bawah Pondasi dan Lantai	A.2.3.1.11	0,95	M3	250.723,00	238.186,85
Jumlah						351.591,80
III. PEKERJAAN PONDASI, BETON DAN PASANGAN						
1	Pek. Cor Pondasi Foot Plat	A.4.1.1.20.	0,80	M2	278.635,80	222.908,64
	Pek. Bekisting	A.4.1.1.17.	19,49	Kg	22.143,71	431.580,91
	Pek. Pembesian	A.A.4.1.1.5	0,20	M3	1.797.707,80	359.541,56
2	Pek. Cor Sloof 15/20 cm	A.4.1.1.21.	2,40	M2	289.503,30	694.807,92
	Pek. Bekisting	A.4.1.1.17.	25,99	Kg	22.143,71	575.515,02
	Pek. Pembesian	A.A.4.1.1.5	0,36	M3	1.797.707,80	647.174,81
3	Pek. Cor Kolom 15/15 cm	A.4.1.1.22.	2,21	M2	532.462,65	1.176.742,46
	Pek. Bekisting	A.4.1.1.17.	30,50	Kg	22.143,71	675.383,16
	Pek. Pembesian	A.A.4.1.1.5	0,33	M3	1.797.707,80	593.243,57
	Pek. Cor Kolom	A.4.1.1.36	12,00	M'	185.020,63	2.220.247,56
4	Pek. Cor Ring Balk 10x15 cm	A.4.4.1.21	28,70	M2	306.520,25	8.797.131,18
5	Pek. Cor Kanopy Beton	A.4.1.1.22.	0,99	M2	532.462,65	527.138,02
	Pek. Bekisting	A.4.1.1.17.	9,60	Kg	22.143,71	212.579,62
	Pek. Pembesian	A.A.4.1.1.5	0,10	M3	1.797.707,80	179.770,78
6	Pek. Dinding Bataco	A.4.4.1.21	28,70	M2	306.520,25	8.797.131,18
7	Pek. Plesteran	A.4.4.2.4.	57,40	M2	121.397,22	6.968.200,43

No.	Uraian Pekerjaan	Analisa	Volume	SAT.	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA Rp.
8	Pek. Acian	A.4.4.2.27	57,40	M2	73.374,31	4.211.685,39

No.	Uraian Pekerjaan	Analisa	Volume	SAT.	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA Rp.
9	Pek. Lis Beton Kolom	Ls	11,20	M'	50.000,00	560.000,00
10	Pek. Cor Lantai Beton Tumbuk	A.A.4.1.1.2	0,45	M3	1.714.818,66	771.668,40
11	Pek. Lantai Keramik 40x40 cm	A.4.4.3.35.	9,00	M2	375.785,50	3.382.069,50
Jumlah						33.207.388,92
IV. PEKERJAAN ATAP DAN PLAFOND						
1	Pek. Rangka Atap Baja Ringan	Ls	15,18	M2	115.000,00	1.745.700,00
2	Pek. Penutup Atap Spandek	A.4.5.2.32a	15,18	M2	208.755,87	3.168.914,11
3	Pek. Lisplank	A.4.6.1.21.a	15,62	M'	95.637,07	1.493.851,03
4	Pek.Rangka Plafond Besi Hollow	Ls	9,00	M2	100.000,00	900.000,00
5	Pek. Plafond Kalciboard	A.4.5.1.7.	9,00	M2	66.421,70	597.795,30
Jumlah						7.906.260,44
V. PEKERJAAN KUSEN,PINTU DAN JENDELA						
1	Pek. Kusen Kayu Benuas	A.4.6.1.1.	0,14	M3	13.872.421,25	1.942.138,98
2	Pek. Daun Pintu dan Jendela Kaca Kayu Benuas	A.4.6.1.6.	2,92	M2	942.022,50	2.750.705,70
3	Pek. Daun Pintu Lapis Kalciboard	Ls	1,60	M2	350.000,00	560.000,00
4	Pek. Kunci Tanam	A.4.6.2.1.	2,00	Bh	539.195,90	1.078.391,80
5	Pek.Engsel Pintu	A.4.6.2.5.	4,00	Bh	104.856,54	419.426,16
6	Pek.Engsel Jendela	A.4.6.2.6.	4,00	Bh	79.937,65	319.750,60
7	Pek.Hak Angin	A.4.6.2.9.	2,00	Bh	95.870,90	191.741,80
8	Pek.Grendel	A.4.6.2.15.	2,00	Bh	118.439,19	236.878,38
9	Pek.Handle Jendela	A.4.6.2.10. a	2,00	Bh	94.950,90	189.901,80
10	Pemasangan Kaca 5mm	A.4.6.2.17.	5,42	M2	147.909,09	801.667,27
11	Dinding Partisi Lapis Kalciboard Rangka Kayu	Ls	6,38	M2	150.000,00	957.000,00
Jumlah						9.447.602,48
VI. PEKERJAAN PENGECATAN						
1	Pek. Cat Kilap Kusen,Pintu dan Jendela	A.4.7.1.4.	9,59	M2	88.745,50	851.069,35
2	Pek. Cat Kilap Lisplank	A.4.7.1.4.	3,12	M2	88.745,50	276.885,96
3	Pek. Cat Dinding	A.4.7.1.10	57,40	M2	53.035,70	3.044.249,18
Jumlah						5.212.494,85
VII. PEKERJAAN LISTRIK						
1	Pek. Instalasi Titik Lampu	Ls	2,00	Ttk	350.000,00	700.000,00
2	Pek. Instalasi Stop Kontak	Ls	1,00	Ttk	350.000,00	350.000,00
3	Pek. Lampu SL	Ls	2,00	Bh	110.975,00	221.950,00
4	Pek.Saklar	Ls	2,00	Bh	50.000,00	100.000,00
5	Pek. Stop Kontak	Ls	1,00	Bh	50.000,00	50.000,00
6	Biaya Penyambungan Listrik	Ls	1,00	Bh	1.500.000,00	1.500.000,00
Jumlah						2.921.950,00
JUMLAH					Rp.	60.360.360,36
PPN 11%					Rp.	6.639.639,64
TOTAL+PPN11%					Rp.	67.000.000,00

No.	Uraian Pekerjaan	Analisa	Volume	SAT.	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA Rp.
C. PEK. PARKIR MOTOR						
I. PEKERJAAN PENDAHULUAN						
1	Pek. Pengukuran dan Pasang Patok	Ls	1,00	Ls	896.920,40	896.920,40
2	Pek. Pembersihan Awal dan Akhir Pekerjaan	Ls	1,00	Ls	500.000,00	500.000,00
Jumlah						1.396.920,40
II. PEKERJAAN TANAH						
1	Pek. Galian Tanah Pondasi	A.2.3.1.1	0,08	M3	161.057,50	12.884,60
2	Pek. Pasir Urug Lantai	A.2.3.1.11	1,58	M3	250.723,00	396.142,34
Jumlah						409.026,94
III. PEKERJAAN PONDASI,BETON DAN PASANGAN						
1	Pek. Cor Pondasi Tiang	A.A.4.1.1.5	0,10	M3	1.797.707,80	179.770,78
2	Pek. Cor Sloof 15/20 cm	A.A.4.1.1.21.	9,00	M2	289.503,30	2.605.529,70
	Pek. Bekisting	A.4.1.1.17.	25,99	Kg	22.143,71	575.515,02
	Pek.Cor Sloof	A.A.4.1.1.5	0,36	M3	1.797.707,80	647.174,81
3	Pek. Cor Lantai Beton Tumbuk	A.A.4.1.1.2	2,83	M3	1.714.818,66	4.852.936,81
4	Pek.Plesteran lantai	A.4.4.2.4.	31,50	M2	121.397,22	3.824.012,43
Jumlah						12.684.939,55

No.	Uraian Pekerjaan	Analisa	Volume	SAT.	HARGA SATUAN Rp.	JUMLAH HARGA Rp.
IV.	PEKERJAAN ATAP					
1	Pek. Rangka Atap dan tiang Besi	Ls	35,00	M2	587.000,00	20.545.000,00
2	Pek. Penutup Atap Spandek	A.4.5.2.32a	35,00	M2	208.755,87	7.306.455,45
Jumlah						27.851.455,45
JUMLAH						Rp. 42.342.342,34
PPN 11%						Rp. 4.657.657,66
TOTAL+PPN11%						Rp. 47.000.000,00
REKAPITULASI BIAYA FISIK						
A. PEK. PAGAR SAMPING KANTOR						Rp. 86.000.000,00
B. PEK. POS JAGA						Rp. 67.000.000,00
C. PEK. PARKIR MOTOR						Rp. 47.000.000,00
JUMLAH						Rp. 200.000.000,00
Terbilang :// Dua Ratus Juta Rupiah//						

Palangkaraya, 01 Mei 2024

Kepala Dinas P3APPKB
Provinsi Kalimantan Tengah



dr. LINA VICTORIA ADEN, M.M.Kes
Pembina Utama Muda
NIP.19680717 1999903 2 006